第１号様式

    区内生産品等販路拡張事業補助金交付申請書

年  月  日

    墨 田 区 長  あて

所在地

団体又は企業名

代表者役職・氏名

区内生産品等販路拡張事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付について、
下記のとおり申請します。

記

  １ 補助金申請額

金       円

(消費税及び地方消費税を除く。)

 （Ａ４）